

Jimmy's Cookies

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Item #	Case GTIN# (14)	Item Description
51165	10747366511654	Chocolate Chip Cookie

Ingredients

Wheat Flour, Semi-Sweet Chocolate (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin [Emulsifier], Natural Vanilla Extract), Margarine (Vegetable Oil [Canola, Cottonseed and/or Soybean Oil], Palm Oil, Water, Salt, Mon-And Diglycerides [Mono-And Diglycerides, Tocopherols, Ascorbic Acid, Citric Acid (Antioxidants)], Soy Lecithin [an Emulsifier], Natural Flavor, Annatto Extract [Color], Turmeric Oleoresin [Color], Vitamin A Palmitate), Brown Sugar (Beet Sugar, Cane Syrups), Sugar, Eggs, Fructose, Invert Syrup, Natural Vanilla Flavor, Baking Soda, Salt.

Product Characteristics	Specifications / Characteristic Description
Cookie Size	1.25oz.
Net Weight	5oz.
Case Pack	24
Case Wt. (lbs.)	9
Case Dimensions (L x W x H)	14.57 x 11.57 x 6.01
Case Cube	0.59
Tier/High	10/14
Cases/Pallet	140
Allergen Statement	Contains: Eggs, Soy, Wheat. May Contain: Milk, Peanuts, Tree nuts.
Shelf Life	12 months frozen/14 days ambient
Storage Condition	Keep frozen, below 20°F

125 Entin Road • Clifton, NJ 07014 • 201-779-8500 • www.jimmyscookies.com

Manufacturer of Gourmet Cookies and Cookie Dough

Original: 06/11/21 Revision: New Page 1 of 1		Last Revision Made: New Document.	Revision 0	Last Authorized by: Theresa Davis-Pringle
--	--	--------------------------------------	---------------	--